[bookmark: _GoBack]«Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса администрация
(«Висер» сикт овмöдчöминса
администрация)
	[image: ]

	Администрация
муниципального образования
сельского поселения Богородск»
(Администрация сельского поселения «Богородск»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2022 года                                                                                       № 07

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 16 марта 2021 года № 24 «Об оплате труда специалиста по осуществлению первичного воинского учета администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск»

Руководствуясь  частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 года № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1988 года № 145 –ФЗ (изменениями и дополнениями), статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Богородск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 16 марта 2021 года № 24 «Об оплате труда специалиста по осуществлению первичного воинского учета администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» следующее изменение: пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить Порядок осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат к должностному окладу специалисту по осуществлению первичного воинского учета администрации сельского поселения «Богородск»:
1) надбавка за особые условия труда устанавливается распоряжением администрации сельского поселения ежемесячно – в размере не более 100 % должностного оклада.
2) премия устанавливается распоряжением администрации сельского поселения ежемесячно – в размере не более 35 % должностного оклада с учетом выплаты стимулирующего характера.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава сельского поселения «Богородск»                               Э.А. Михайлова

image1.png